
—  183  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA17-5-2013 5a Serie speciale - n. 57

    REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - ITALIA
Azienda Sanitaria Locale N. 2 - Olbia (OT)

      Avviso di aggiudicazione
CPV 38434540-3 CIG 44565361D9 - CUP G79E08000250009    

  

   
 
 

FESR – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
 

 
 

 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - ITALIA 

Azienda Sanitaria Locale N. 2 - Olbia (OT) 

Via Bazzoni - Sircana n. 2 - 2/A - 07026 Olbia 

Tel. 0789/552301 - Fax 0789/67645 

e-mail: acquisti-gare@aslolbia.it - sito Internet www.aslolbia.it 

POR FESR Sardegna 2007 - 2013. Programmazione risorse a valere sull'asse II: 

inclusione, servizi sociali, istruzione e legalità - Obiettivo specifico 2.2 - 

Obiettivo operativo 2.2.2 - Linea di attività 2.2.2.b - Importo complessivo E 

33.017.000,00 - Delibera G.R. n. 41/16 del 23.11.2010 

Avviso di aggiudicazione CPV 38434540-3 CIG 44565361D9; CUP 

G79E08000250009 

II.1.1)Fornitura di n. 1 impianto angiografico digitale diretto polifunzionale per 

diagnostica e procedure interventistiche.  

IV.1.1) Procedura aperta ex artt.54 e 3 c. 37 D. Lgs.163/2006. IV.2.1)Criterio 

d'aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (art.83 D.Lgs. 

163/2006). IV.3.4) Trasmissione bando alla GUCE: 26/7/2012. 

V.1) Data aggiudicazione definitiva dell'appalto 28.01.2013. V.2) n. 4 offerte 

V.3) Siemens spa con sede legale in Via Piero e Alberto Pirelli, 10 Milano C.F. 

00751160151 - E 828.000,00 esclusi oneri di sicurezza  
 



—  184  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA17-5-2013 5a Serie speciale - n. 57

 

VI.2)Avverso i provvedimenti inerenti la procedura di gara è possibile presentare 

ricorso al T.A.R. Sardegna, in Cagliari, Via Sassari 17 nel termine di 30 giorni. 

Vedasi sito internet aziendale per pubblicazione integrale atti di gara. VI.4) 

Trasmissione bando di gara alla G.U.C.E. 13/05/2013. 

Olbia lì 13/05/2013 

Il direttore generale 

dott. Giovanni Antonio Fadda 

  Il direttore generale
dott. Giovanni Antonio Fadda

  T13BGA7781 (A pagamento).


